AUTORIZAÇÃO DE ABERTURA DE

PROCESSO LICITATÓRIO

Ao

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE SORRISO – MT

Nesta

   DETERMINO E AUTORIZO a abertura de processo licitatório na Modalidade

Pregão Presencial tendo a finalidade de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

NO PLANEJAMENTO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS COM SERVIÇOS DE (SEGURANÇA,

BRIGADISTA, DJ, LOCUTOR, TALENTO LOCAL, BANDA REGIONAL) E LOCAÇÃO DE

(BANHEIRO QUÍMICO, BLACK STAGE, BARRICADA E PALCO COMPLETO) PARA

PROMOVER O “REVEILLON 2019/2020”, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES

NO TERMO DE REFERÊNCIA ELABORADO PELA (S) SECRETARIA (S) SOLICITATE

(S)”.

Atenciosamente,

Sorriso – MT, 22 de novembro 2019.

________________________________
ARI GENEZIO LAFIN

Prefeito Municipal